АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.07.2014  № 415-ра

Об утверждении списка учителей на получение

денежного поощрения

1. В соответствии с постановлением Администрации Томской области
от 04.03.2013 № 80а «О денежном поощрении лучших учителей областных
государственных и муниципальных образовательных организаций Томской
области, реализующих образовательные программы начального общего, основного
общего и среднего общего образования» утвердить список учителей, занявших
в рейтинге участников конкурса места с девятого по шестьдесят восьмое, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Губернатора Томской области по социальной политике
Акатаева Ч.М.

И.о.Губернатора Томской области        А.М.Феденёв

А.А.Щипков
0703es03.rap2014

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
Томской области
от 03.07.2014 № 415-ра

Список учителей, занявших в рейтинге участников конкурса
места с девятого по шестьдесят восьмое

1. Список учителей, занявших в рейтинге участников конкурса

места с девятого по двадцать третье

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Должность
Наименование

образовательного
учреждения

Наименование
муниципального

образования
1. Первухина

Ольга
Александровна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 33 г. Томска

Город Томск

2. Семенюк
Евгений
Валерьевич

Учитель
физики

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение Сибирский
лицей г. Томска

Город Томск

3. Мешкова
Светлана
Сергеевна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение  «Средняя
общеобразовательная
школа № 76»

Городской округ –
закрытое
административно-
территориальное
образование
Северск Томской
области

4. Алтухова
Ольга
Николаевна

Учитель
русского языка
и литературы

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 23 г. Томска

Город Томск

5. Казанова
Светлана
Ивановна

Учитель
русского языка
и литературы

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 3 городского
округа  Стрежевой»

Городской округ
Стрежевой

6. Смолякова
Диана
Викторовна

Учитель
математики

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение лицей № 7

Город Томск

2

г. Томска
7. Щукина

Любовь
Леонидовна

Учитель
биологии,
экологии

Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение
«Поротниковская
средняя
общеобразовательная
школа»

Бакчарский район

8. Кустова
Людмила
Юрьевна

Учитель
немецкого
языка

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Шегарская
средняя
общеобразовательная
школа № 1»

Шегарский район

9. Зябрева
Валентина
Федоровна

Учитель
биологии

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение Заозёрная
средняя
общеобразовательная
школа с углублённым
изучением отдельных
предметов № 16
г. Томска

Город Томск

10. Голубева
Марина
Дмитриевна

Учитель
математики
и информатики

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Кожевниковская
средняя
общеобразовательная
школа № 1»

Кожевниковский
район

11. Каравасилий
Людмила
Николаевна

Учитель
биологии,
экологии

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Шегарская
средняя
общеобразовательная
школа № 1»

Шегарский район

12. Первушкина
Татьяна
Александровна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 51 г. Томска

Город Томск

13. Шитик
Ирина
Савиевна

Учитель
математики

Муниципальное
автономное
общеобразовательное

Городской округ
Стрежевой

3

учреждение Средняя
общеобразовательная
школа № 5 городского
округа Стрежевой

14. Плотникова
Наталья
Николаевна

Учитель
английского
языка

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Зональненская средняя
общеобразовательная
школа» Томского района

Томский район

15. Шумейко
Лариса
Анатольевна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 1
с. Александровское»

Александровский
район

2. Список учителей, занявших в рейтинге участников конкурса

места с  двадцать четвертого по тридцать восьмое

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Должность
Полное наименование

образовательного
учреждения

Наименование
муниципального

образования
1. Терехова

Валентина
Васильевна

Учитель
биологии

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
гимназия № 55 г. Томска

Город Томск

2. Загоровская
Валентина
Андреевна

Учитель
физики

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение Средняя
общеобразовательная
школа № 5 городского
округа Стрежевой

Городской округ
Стрежевой

3. Головина
Татьяна
Сергеевна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
гимназия № 26 г. Томска

Город Томск

4. Лукьянова
Ирина
Михайловна

Учитель
географии

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 2»

Колпашевский
район

5. Баркова  Учитель Муниципальное Асиновский район

4

Юлия
Николаевна

музыки автономное
общеобразовательное
учреждение гимназия № 2
города Асино Томской
области

6. Вологжанина
Елена
Ивановна

Учитель
математики

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
гимназия № 29 г. Томска

Город Томск

7. Ольшанская
Оксана
Анатольевна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Средняя
общеобразовательная
школа № 4 городского
округа Стрежевой
с углубленным
изучением отдельных
предметов

Городской округ
Стрежевой

8. Никулина
Татьяна
Александровна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
гимназия № 24 имени
М.В. Октябрьской
г. Томска

Город Томск

9. Гиль
Ольга
Васильевна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 41 г. Томска

Город Томск

10. Уразова
Анастасия
Борисовна

Учитель
истории
и общество-
знания

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Средняя
общеобразовательная
школа № 2 городского
округа Стрежевой

Городской округ
Стрежевой

11. Чехунова
Наталия
Сергеевна

Учитель
физической
культуры

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 37 г. Томска

Город Томск

12. Жадобина
Ольга
Геннадьевна

Учитель
технологии

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное

Шегарский район

5

учреждение «Шегарская
средняя
общеобразовательная
школа № 1»

13. Баранова
Татьяна
Васильевна

Учитель
технологии

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Северская
гимназия»

Городской округ –
закрытое
административно-
территориальное
образование
Северск Томской
области

14. Калинина
Галина
Васильевна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение Чаинского
района «Подгорнская
средняя
общеобразовательная
школа»

Чаинский район

15. Бариева
Галина
Анатольевна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение – средняя
общеобразовательная
школа № 4 город Асино
Томской области

Асиновский район

3. Список учителей, занявших в рейтинге участников конкурса

места с тридцать девятого по пятьдесят третье

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Должность
Полное наименование

образовательного
учреждения

Наименование
муниципального

образования
1. Шутова

Елена
Петровна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Зональненская средняя
общеобразовательная
школа» Томского района

Томский район

2. Кириллова
Ирина
Олеговна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 198»

Городской округ –
закрытое
административно-
территориальное
образование
Северск Томской
области

3. Гусельникова
Татьяна

Учитель
физической

Муниципальное
автономное

Город Томск

6

Сергеевна  культуры общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 37 г. Томска

4. Луговская
Елена
Владимировна

Учитель
русского языка
и литературы

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение лицей № 8
имени
Н.Н. Рукавишникова
г. Томска

Город Томск

5. Полещук
Наталья
Николаевна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 33 г. Томска

Город Томск

6. Семиренко
Ирина
Ивановна

Учитель
русского языка
и литературы

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Богашевская средняя
общеобразовательная
школа
им. А.И. Федорова»
Томского района

Томский район

7. Георгиу
Марина
Дмитриевна

Учитель
немецкого
языка

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Побединская средняя
общеобразовательная
школа»

Шегарский район

8. Кудрявцева
Елена
Юрьевна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 80»

Городской округ –
закрытое
административно-
территориальное
образование
Северск Томской
области

9. Вельдяева
Татьяна
Юрьевна

Учитель
русского языка
и литературы

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 37 г. Томска

Город Томск

10. Харламова
Елена
Александровна

Учитель
истории,
обществозна-

Муниципальное
автономное
общеобразовательное

Город Томск

7

ния учреждение Заозёрная
средняя
общеобразовательная
школа с углублённым
изучением отдельных
предметов № 16
г. Томска

11. Смакотина
Марина
Викторовна

Учитель
истории
и общество-
знания

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение лицей № 7
г. Томска

Город Томск

12. Девятьярова
Любовь
Григорьевна

Учитель
математики

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Комсомольская средняя
общеобразовательная
школа Первомайского
района

Первомайский
район

13. Мокрушина
Ирина
Геннадьевна

Учитель
русского языка
и литературы

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 80»

Городской округ –
закрытое
административно-
территориальное
образование
Северск Томской
области

14. Поляк
Наталья
Сергеевна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 53 г. Томска

Город Томск

15. Насонова
Елена
Юрьевна

Учитель
русского языка
и литературы

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 28 г. Томска

Город Томск

4. Список учителей, занявших в рейтинге участников конкурса

места с пятьдесят четвертого по шестьдесят восьмое

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Должность
Полное наименование

образовательного
учреждения

Наименование
муниципального

образования
1. Миргородская

Марина
Петровна

Учитель
географии

Муниципальное
автономное
общеобразовательное

Город Томск

8

учреждение лицей № 8
имени
Н.Н. Рукавишникова
г. Томска

2. Василенко
Галина
Анатольевна

Учитель
физики

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение лицей № 7
г. Томска

Город Томск

3. Шегусова
Мария
Григорьевна

Учитель
русского языка
и литературы

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
гимназия № 56 г. Томска

Город Томск

4. Фоменко
Александр
Иванович

Учитель
биологии

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Зырянская
средняя
общеобразовательная
школа» Зырянского
района

Зырянский район

5. Пойлова
Вера
Анатольевна

Учитель
географии

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Шегарская
средняя
общеобразовательная
школа № 1»

Шегарский район

6. Останко
Леонид
Павлович

Учитель
технологии

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 51 г. Томска

Город Томск

7. Сивкова
Елена
Васильевна

Учитель
русского языка
и литературы

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение лицей № 7
г. Томска

Город Томск

8. Пастухова
Елена
Ивановна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
«Кожевниковская
средняя
общеобразовательная
школа № 2»

Кожевниковский
район

9. Буркова  Учитель Муниципальное Город Томск

9

Татьяна
Дмитриевна

физики автономное
общеобразовательное
учреждение Заозёрная
средняя
общеобразовательная
школа с углублённым
изучением отдельных
предметов № 16
г. Томска

10. Кривошеина
Ольга
Ивановна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение Средняя
общеобразовательная
школа № 7 городского
округа Стрежевой
с углубленным
изучением отдельных
предметов

Городской округ
Стрежевой

11. Козлова
Вера
Васильевна

Учитель
физики

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
гимназия № 18 г. Томска

Город Томск

12. Травникова
Вера Павловна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Шегарская
средняя
общеобразовательная
школа № 2»

Шегарский район

13. Салтынская
Надежда
Николаевна

Учитель
биологии

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
«Молчановская средняя
общеобразовательная
школа № 2»

Молчановский
район

14. Логинова
Наталья
Анатольевна

Учитель
начальных
классов

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
гимназия № 26 г. Томска

Город Томск

15. Маркова
Татьяна
Анатольевна

Учитель
географии

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 40 г. Томска

Город Томск